

## Leasingrahoituksen puitesopimus

1772/13/2018

Kunnanhallitus § 105

Keskushallinto on pyytänyt tarjouksia sähköpostitse 17.4.2018 käyttöomaisuushankintojen leasingrahoituspuitesopimuksesta. Puitelimitin perusteella rahoitettavien leasingsovimusten kulloinkin jäljellä oleva arvonnlisäveroton pääoma voi olla yhteensä enintään 500.000 euroa. Limiittiin sisältyvien sopimusten sopimusaika on lähtökohtaisesti 3 – 5 vuotta.

Puitesopimus sisältää toimistokoneet, ITC-laitteet ja -varusteet, ohjelmistot sekä investointiluonteiset työsuoritukset.

Tarjouksessa on tullut ilmoittaa rahoitusmarginaali ja muut kulut (mm. veloituksen määräytymisperusteet toimittajan laskun maksamisen ja vuokrasopimuksen alkamispäivän väliseltä ajalta). Vuokranmaksu tapahtuu joko neljännes- tai puolivuositain (tai sopimuksen mukaan). Rahoitusyhtiön rahoitusmarginaalin tulee olla kiinteä. Mikäli rahoitusmarkkinoilla tapahtuu muutoksia, jotka vaikuttavat rahoitusyhtiön rahoitusmarginaaliin, on siitä rahoitusyhtiön ilmoitettava kirjallisesti kunnalle ennen mahdollista korotuksen voimaantuloa.

Tarjouksia on pyydetty Danske Finance Oy:ltä, Kuntarahoitus Oyj:ltä, Nordea Oyj:ltä ja Osuuspankilta. Määräaikaan 4.5.2018 klo 15 mennessä tarjouksen jättivät Danske Finance Oy ja Kuntarahoitus Oyj.

Edullisimman tarjouksen teki Kuntarahoitus Oyj. Rahoitusmarginaali on 0,50 % ja viitekorkona 3 kk:n euribor. Ennen vuokra-ajan alkua perittävä hankintahinnan vuokra on sama kuin vuokra-aikana. Muita kuluja ei veloiteta. Jäännösarvo on pääsääntöisesti 1 % hankintahinnasta ja vuokrakohteiden vuokra-aika 36 - 60 kk.

Esityslistan mukana jaetaan tarjouspyyntö ja tarjosten avauspöytäkirja. Tarjoukset ovat nähtävänä kokouksessa.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää hyväksyä kokonaistaloudellisesti edullisimman Kuntarahoitus Oyj:n tekemän tarjouksen rahoitusleasingin puitesopimuksesta.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:  
hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi  
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi